PAGE
2

                                                                                     [image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	27 ноября 2009 года
	№ 91/587

г. Саянск

Об итогах конкурса среди учащихся общеобразовательных школ
 города Саянска на лучшую работу
на тему «История выборов и референдумов города Саянска»
В соответствии с решением Саянской территориальной избирательной комиссии от 09.04.2009 г. № 74/458 «О конкурсе среди учащихся общеобразовательных школ города Саянска на лучшую работу на тему «История выборов и референдумов города Саянска», протоколом конкурсной комиссии от 16.11.2009 г. Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Принять информацию конкурсной комиссии о конкурсе среди учащихся общеобразовательных школ города Саянска на лучшую работу на тему «История выборов и референдумов города Саянска» (прилагается).
2 По результатам голосования:

- признать победителем конкурса на лучшую работу на тему «История выборов и референдумов города Саянска» мини-исследование на тему «Выборы в городе Саянске», выполненное Стерликовой Ириной, студенткой гр. Право 09 специальности Правоведение СМОУ СПО «Колледж экономики и управления»;

- второе место присудить за мини-исследование на тему «Выборы в городе Саянске», выполненное Ануфриевым Артёмом, студентом гр. Право 09 специальности Правоведение СМОУ СПО «Колледж экономики и управления»;

- третье место не присуждать.

Вручить дипломы и поощрительные призы.

3. Вручить диплом за участие в конкурсе Заяц Степану, студенту гр. Право 09 специальности Правоведение СМОУ СПО «Колледж экономики и управления», за мини-исследование на тему «Выборы в городе Саянске».

Председатель комиссии                                                        В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                              Е.Н. Голенкова